
Uchwała Nr 57/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia  25 października 2007r. 

w sprawie:  upoważnienia członka Zarządu do ustanowienia odrębnej

własności lokali 

Na  podstawie  art.  48  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (jt.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.),  Zarząd  Powiatu   

w Pułtusku  uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnić  Pana  Wiesława  Cienkowskiego  –  członka  Zarządu  Powiatu  

w Pułtusku do ustanowienia w drodze jednostronnej  czynności  prawnej odrębnej

własności  lokali  użytkowych  wraz  z  pomieszczeniami  do  nich  przynależnymi

znajdujących  się  w  budynkach  usytuowanych  na  nieruchomości  położonej  

w Pułtusku obręb 12 oznaczonej numerem działki 58/15 o pow. 0,4368 ha. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk

2. Witold Saracyn

3. Izabela Sosnowicz – Ptak

4. Wiesław Cienkowski

5. Zbigniew Szczepanik


